
 
 

UCHWAŁA NR XLIII/395/22 
RADY MIEJSKIEJ W BOBOWEJ 

z dnia 30 maja 2022 roku 

w sprawie: zmian w budżecie Gminy Bobowa na rok 2022. 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2022 r., poz.559) oraz  art. 211, art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(tekst jednolity Dz. U. z 2021 r., poz.305 ze zmianami)– Rada Miejska w Bobowej uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian  dochodów i wydatków budżetu Gminy Bobowa na 2022 rok w tym: 

1) Zwiększa się dochody bieżące budżetu Gminy Bobowa o kwotę 736 870,51 zł, jak w załączniku Nr 1 do 
niniejszej uchwały. Dochody budżetu Gminy Bobowa na 2022 r. po wprowadzonych zmianach wynoszą 
86 577 792,19 zł. 

2) Zwiększa się wydatki budżetu Gminy Bobowa o kwotę –  6 202 877,00  zł w tym: 

a) wydatki bieżące zmniejsza się o kwotę 2 000,00 zł, a zwiększa się o kwotę 510 877,00zł, 

b) wydatki majątkowe - zwiększa się o kwotę 5 694 000,00 zł, jak w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały. 
Wydatki budżetu Gminy Bobowa na 2022 r. po wprowadzonych zmianach wynoszą 106 216 415,96 zł. 

3) Dokonuje się zwiększenia wydatków majątkowych o kwotę 5 694 000,00 zł, jak w załączniku  nr 3 do 
niniejszej uchwały. 

4) W planowanych kwotach udzielonych dotacji z budżetu Gminy Bobowa na 2022 r. dokonuje się 
zwiększenia, jak w załączniku Nr 4 do niniejszej uchwały. 

2. Na skutek wprowadzonych zmian, o których mowa w ust. 1, zwiększył się deficyt budżetowy o kwotę 
5 466 006,49 zł i wynosi 19 638 623,77 zł. Deficyt budżetu zostanie sfinansowany z przychodów z: 

a) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczeń 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach oraz wynikających z rozliczenia środków określonych 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych 
środków w kwocie 6 827 750,28 zł. 

b) nadwyżką  budżetu jednostki samorządu terytorialnego z lat ubiegłych pomniejszoną o niewykorzystane 
środki pieniężne, o których mowa w art.217 ust.2 pkt 8 ustawy o finansach publicznych  w kwocie 12 810 
873,49 zł. 

3. Równocześnie dokonuje się zwiększenia przychodów budżetu Gminy Bobowa na 2022 r. o kwotę 5 502 
256,49 zł, które aktualnie wynoszą 20 480 414,77 zł, jak w załączniku Nr 5 do niniejszej uchwały. 

4. Ponadto dokonuje się zwiększenia rozchodów o kwotę 36 250,00 zł, jak w załączniku Nr 5 do niniejszej 
uchwały. 

5. 5. Po wprowadzonych zmianach budżet Gminy Bobowa na 2022 r. przedstawia się następująco; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 6 czerwca 2022 r.

Poz. 3925



1) Dochody – 86 577 792,19 zł w tym;  

a) dochody bieżące –  60 151 103,68 zł, 

b) dochody majątkowe – 26 426 688,51 zł, 

2) Wydatki – 106 216 415,96 zł w tym;  

a) wydatki bieżące – 57 163 683,96 zł, 

b) wydatki majątkowe – 49 052 732,00 zł, 

3) Deficyt – 19 638 623,77 zł, 

4) Przychody – 20 480 414,77 zł, 

5) Rozchody -  841 791,00  zł. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bobowej. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Małgorzata Molendowicz 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 3925



Dział
Rozdzia

ł
§ Nazwa

Plan przed
zmianą

Zmniejszeni
e

Zwiększenie
Plan po

zmianach (5 + 6

1 2 3 4 5 6 7 8

852 Pomoc społeczna  1 312 183,00    0,00   176 941,00  1 489 124,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

 1 312 183,00    0,00   176 941,00  1 489 124,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,
związków powiatowo-gminnych)

 1 241 928,00    0,00   176 941,00  1 418 869,00

855 Rodzina   156 789,28    0,00   10 000,00   166 789,28

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

  156 789,28    0,00   10 000,00   166 789,28

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek   11 600,00    0,00   5 000,00   16 600,00
0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych   43 000,00    0,00   5 000,00   48 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego   151 500,00    0,00   102 992,00   254 492,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

  151 500,00    0,00   102 992,00   254 492,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

2440
Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów
publicznych

  150 000,00    0,00   102 992,00   252 992,00

926 Kultura fizyczna    0,00    0,00   11 450,00   11 450,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

Zmiana planu dochodów budżetu na 2022 rok

Własne
bieżące

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLIII/395/22

Rady Miejskiej w Bobowej

z dnia 30 maja 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 3925



   0,00    0,00   11 450,00   11 450,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

2710
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań bieżących

   0,00    0,00   11 450,00   11 450,00

 47 361 940,05    0,00   301 383,00  47 663 323,05

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

 6 196 805,00    0,00    0,00  6 196 805,00

010 Rolnictwo i łowiectwo  2 817 000,00    0,00   147 554,00  2 964 554,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

 2 817 000,00    0,00   26 554,00  2 843 554,00

 2 817 000,00    0,00   147 554,00  2 964 554,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

 2 817 000,00    0,00   26 554,00  2 843 554,00

6257
Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w
art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez
jednostki samorządu terytorialnego

 2 817 000,00    0,00   26 554,00  2 843 554,00

6630
Dotacje celowe przekazane do samorządu województwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

   0,00    0,00   121 000,00   121 000,00

750 Administracja publiczna   294 150,00    0,00   7 933,51   302 083,51

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

  294 150,00    0,00    0,00   294 150,00

  294 150,00    0,00   7 933,51   302 083,51

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

  294 150,00    0,00    0,00   294 150,00

6630
Dotacje celowe przekazane do samorządu województwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

   0,00    0,00   7 933,51   7 933,51

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  10 977 000,00    0,00   280 000,00  11 257 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

 10 977 000,00    0,00    0,00  10 977 000,00

 10 977 000,00    0,00   280 000,00  11 257 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

 10 977 000,00    0,00    0,00  10 977 000,00

6260
Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych

   0,00    0,00   280 000,00   280 000,00

 25 991 201,00    0,00   435 487,51  26 426 688,51

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

 16 769 755,00    0,00   26 554,00  16 796 309,00

 12 487 780,63    0,00    0,00  12 487 780,63

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

majątkowe razem:

 

 
Zlecone

bieżące
bieżące razem:

 

 

bieżące razem:

 

majątkowe

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 3925



 85 840 921,68    0,00   736 870,51  86 577 792,19

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

 22 966 560,00    0,00   26 554,00  22 993 114,00

 

Przewodniczący Rady 

Plan dochodów ogółem

 

Małgorzata Molendowicz

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 3925



w tym:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statusowych

zadań

na programy
finansowane z

udziałem
środków,o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

1 2 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

przed zmianą  11 042 180,00   262 000,00   262 000,00    0,00   262 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  10 780 180,00  10 780 180,00  2 925 900,00    0,00    0,00
zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie   336 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   336 000,00   336 000,00   50 000,00    0,00    0,00
po zmianach  11 378 180,00   262 000,00   262 000,00    0,00   262 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  11 116 180,00  11 116 180,00  2 975 900,00    0,00    0,00
przed zmianą  3 748 300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  3 748 300,00  3 748 300,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie   36 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   36 000,00   36 000,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach  3 784 300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  3 784 300,00  3 784 300,00    0,00    0,00    0,00
przed zmianą  7 031 880,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  7 031 880,00  7 031 880,00  2 925 900,00    0,00    0,00
zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie   50 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   50 000,00   50 000,00   50 000,00    0,00    0,00
po zmianach  7 081 880,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  7 081 880,00  7 081 880,00  2 975 900,00    0,00    0,00
przed zmianą   250 000,00   250 000,00   250 000,00    0,00   250 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie   250 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   250 000,00   250 000,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach   500 000,00   250 000,00   250 000,00    0,00   250 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   250 000,00   250 000,00    0,00    0,00    0,00
przed zmianą  3 463 100,00   809 700,00   809 700,00    0,00   809 700,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  2 653 400,00  2 653 400,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie  5 000 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  5 000 000,00  5 000 000,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach  8 463 100,00   809 700,00   809 700,00    0,00   809 700,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  7 653 400,00  7 653 400,00    0,00    0,00    0,00
przed zmianą  2 713 100,00   444 700,00   444 700,00    0,00   444 700,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  2 268 400,00  2 268 400,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie  5 000 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  5 000 000,00  5 000 000,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach  7 713 100,00   444 700,00   444 700,00    0,00   444 700,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  7 268 400,00  7 268 400,00    0,00    0,00    0,00
przed zmianą  5 702 792,77  5 182 642,77  4 235 845,77  3 318 437,40   917 408,37   20 000,00   267 000,00   659 797,00    0,00    0,00   520 150,00   520 150,00   294 150,00    0,00    0,00
zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie   8 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   8 000,00   8 000,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach  5 710 792,77  5 182 642,77  4 235 845,77  3 318 437,40   917 408,37   20 000,00   267 000,00   659 797,00    0,00    0,00   528 150,00   528 150,00   294 150,00    0,00    0,00
przed zmianą  1 222 947,00   912 797,00   153 000,00   8 000,00   145 000,00   20 000,00   80 000,00   659 797,00    0,00    0,00   310 150,00   310 150,00   294 150,00    0,00    0,00
zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie   8 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   8 000,00   8 000,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach  1 230 947,00   912 797,00   153 000,00   8 000,00   145 000,00   20 000,00   80 000,00   659 797,00    0,00    0,00   318 150,00   318 150,00   294 150,00    0,00    0,00
przed zmianą  19 871 608,00 ########### ###########  15 346 692,00  2 277 137,00   70 000,00   729 600,00   544 593,00    0,00    0,00   903 586,00   903 586,00   480 956,00    0,00    0,00
zmniejszenie -  2 000,00 -  2 000,00 -  2 000,00    0,00 -  2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie   2 000,00   2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach  19 871 608,00 ########### ###########  15 346 692,00  2 275 137,00   70 000,00   729 600,00   546 593,00    0,00    0,00   903 586,00   903 586,00   480 956,00    0,00    0,00
przed zmianą  14 152 378,00 ########### ###########  11 801 126,00  1 388 062,00    0,00   551 200,00   1 860,00    0,00    0,00   410 130,00   410 130,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie -  2 000,00 -  2 000,00 -  2 000,00    0,00 -  2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach  14 150 378,00 ########### ###########  11 801 126,00  1 386 062,00    0,00   551 200,00   1 860,00    0,00    0,00   410 130,00   410 130,00    0,00    0,00    0,00
przed zmianą  1 169 593,00   688 637,00   145 904,00   6 300,00   139 604,00    0,00    0,00   542 733,00    0,00    0,00   480 956,00   480 956,00   480 956,00    0,00    0,00
zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

Z tego:

Zmiana planu wydatków budżetu na 2022 rok

Z tego:
Z tego:

wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Wydatki
majątkoweobsługa długu

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

opłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

Świadczenia na
rzeczy osób
fizycznych

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

Z tego:

Nazwa Plan Wydatki
bieżące

wydatki
jednostek

budżetowych

Dotacje na
zadania
bieżące

4
Własne

Dział Rozdział

Rolnictwo i łowiectwo

Infrastruktura wodociągowa wsi

010

01043

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi

01095 Pozostała działalność

600

750

Transport i łączność

60016 Drogi publiczne gminne

Administracja publiczna

801

75095 Pozostała działalność

Oświata i wychowanie

80101 Szkoły podstawowe

80195 Pozostała działalność

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLIII/395/22

Rady Miejskiej w Bobowej

z dnia 30 maja 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 3925



zwiększenie   2 000,00   2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach  1 171 593,00   690 637,00   145 904,00   6 300,00   139 604,00    0,00    0,00   544 733,00    0,00    0,00   480 956,00   480 956,00   480 956,00    0,00    0,00
przed zmianą  3 141 904,00  3 141 904,00  1 775 307,00  1 174 703,00   600 604,00    0,00  1 366 597,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie   221 177,00   221 177,00    0,00    0,00    0,00    0,00   221 177,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach  3 363 081,00  3 363 081,00  1 775 307,00  1 174 703,00   600 604,00    0,00  1 587 774,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
przed zmianą   720 000,00   720 000,00   10 000,00    0,00   10 000,00    0,00   710 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie   221 177,00   221 177,00    0,00    0,00    0,00    0,00   221 177,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach   941 177,00   941 177,00   10 000,00    0,00   10 000,00    0,00   931 177,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
przed zmianą   481 806,28   481 806,28   476 050,00   260 529,00   215 521,00    0,00   5 756,28    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie   10 000,00   10 000,00   10 000,00    0,00   10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach   491 806,28   491 806,28   486 050,00   260 529,00   225 521,00    0,00   5 756,28    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
przed zmianą   35 756,28   35 756,28   33 000,00    0,00   33 000,00    0,00   2 756,28    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie   10 000,00   10 000,00   10 000,00    0,00   10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach   45 756,28   45 756,28   43 000,00    0,00   43 000,00    0,00   2 756,28    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
przed zmianą  20 102 943,00  1 004 100,00   336 000,00   3 000,00   333 000,00   668 100,00    0,00    0,00    0,00    0,00  19 098 843,00  19 098 843,00  19 098 843,00    0,00    0,00
zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie   610 200,00   260 200,00   130 200,00    0,00   130 200,00   130 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00   350 000,00   350 000,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach  20 713 143,00  1 264 300,00   466 200,00   3 000,00   463 200,00   798 100,00    0,00    0,00    0,00    0,00  19 448 843,00  19 448 843,00  19 098 843,00    0,00    0,00
przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie   130 000,00   130 000,00    0,00    0,00    0,00   130 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach   130 000,00   130 000,00    0,00    0,00    0,00   130 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
przed zmianą  10 238 843,00   240 000,00   240 000,00   3 000,00   237 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  9 998 843,00  9 998 843,00  9 998 843,00    0,00    0,00
zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie   480 200,00   130 200,00   130 200,00    0,00   130 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   350 000,00   350 000,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach  10 719 043,00   370 200,00   370 200,00   3 000,00   367 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  10 348 843,00  10 348 843,00  9 998 843,00    0,00    0,00
przed zmianą  1 804 750,00   254 750,00   116 750,00   24 150,00   92 600,00   138 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00  1 550 000,00  1 550 000,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie   17 500,00   17 500,00   17 500,00    0,00   17 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach  1 822 250,00   272 250,00   134 250,00   24 150,00   110 100,00   138 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00  1 550 000,00  1 550 000,00    0,00    0,00    0,00
przed zmianą   152 000,00   152 000,00   14 000,00    0,00   14 000,00   138 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie   17 500,00   17 500,00   17 500,00    0,00   17 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach   169 500,00   169 500,00   31 500,00    0,00   31 500,00   138 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed  87 525 758,33 ########### ###########  22 192 076,40 ###########   920 200,00  2 736 831,28 ##########    0,00   150 000,00  43 358 732,00  43 358 732,00  24 912 422,00    0,00    0,00
zmniejszenie -  2 000,00 -  2 000,00 -  2 000,00    0,00 -  2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie  6 204 877,00   510 877,00   157 700,00    0,00   157 700,00   130 000,00   221 177,00   2 000,00    0,00    0,00  5 694 000,00  5 694 000,00   50 000,00    0,00    0,00
po zmianach  93 728 635,33 ########### ###########  22 192 076,40 ########### ##########  2 958 008,28 ##########    0,00   150 000,00  49 052 732,00  49 052 732,00  24 962 422,00    0,00    0,00

przed  12 487 780,63 ###########   923 778,28   668 579,75   255 198,53    0,00  11 564 002,35    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach  12 487 780,63 ###########   923 778,28   668 579,75   255 198,53    0,00  11 564 002,35    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

 

Małgorzata Molendowicz

Zlecone

Zlecone razem:

Przewodniczący Rady 

852

80195 Pozostała działalność

Pomoc społeczna

855

85230 Pomoc w zakresie dożywiania

Rodzina

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie
z funduszu alimentacyjnego oraz
składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z

921
Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

92120
Ochrona zabytków i opieka nad
zabytkami

926

92195 Pozostała działalność

Kultura fizyczna

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej

Własne razem:

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 3925



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLIII/395/22 
Rady Miejskiej w Bobowej 
z dnia 30 maja 2022 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 10 780 180,00 336 000,00 11 116 180,00 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 3 748 300,00 36 000,00 3 784 300,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 748 300,00 36 000,00 3 784 300,00 
   Rozbudowa sieci wodociągowej etap I na terenie Gminy Bobowa 3 748 300,00 36 000,00 3 784 300,00 
    Dochody własne jst 3 748 300,00 36 000,00 3 784 300,00 
 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 7 031 880,00 50 000,00 7 081 880,00 
  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 817 000,00 26 554,00 2 843 554,00 

   Budowa i przebudowa systemu zbiorowego zaopatrzenia w wodę i odprowadzenia 
ścieków na terenie Gminy Bobowa w ramach RPO na lata 2014-2020 0,00 26 554,00 26 554,00 

    Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p 0,00 26 554,00 26 554,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 83 000,00 23 446,00 106 446,00 

   Budowa i przebudowa systemu zbiorowego zaopatrzenia w wodę i odprowadzenia 
ścieków na terenie Gminy Bobowa w ramach RPO na lata 2014-2020 0,00 23 446,00 23 446,00 

    Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p 0,00 23 446,00 23 446,00 

 01095  Pozostała działalność 0,00 250 000,00 250 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 250 000,00 250 000,00 

   Budowa i przebudowa systemu zbiorowego zaopatrzenia w wodę i odprowadzenia 
ścieków na terenie Gminy Bobowa w ramach RPO na lata 2014-2020 0,00 250 000,00 250 000,00 

    Dochody własne jst 0,00 250 000,00 250 000,00 
600   Transport i łączność 2 653 400,00 5 000 000,00 7 653 400,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 2 268 400,00 5 000 000,00 7 268 400,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 268 400,00 5 000 000,00 7 268 400,00 
   Budowa i modernizacja infrastruktury drogowej w Gminie Bobowa 1 308 400,00 5 000 000,00 6 308 400,00 
    Dochody własne jst 1 308 400,00 5 000 000,00 6 308 400,00 

750   Administracja publiczna 520 150,00 8 000,00 528 150,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 3925



 75095  Pozostała działalność 310 150,00 8 000,00 318 150,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 8 000,00 8 000,00 
   ZAKUP MASZTU W RAMACH PROJEKTU "POD BIAŁO-CZERWONĄ" 0,00 8 000,00 8 000,00 
    Dochody własne jst 0,00 8 000,00  8 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 19 098 843,00 350 000,00 19 448 843,00 
 92195  Pozostała działalność 9 998 843,00 350 000,00 10 348 843,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 350 000,00 350 000,00 
   MODERNIZACJA DOMÓW KULTURY NA TERENIE GMINY BOBOWA  0,00 350 000,00 350 000,00 
    Dochody własne jst 0,00  350 000,00 350 000,00 

Razem 43 358 732,00 5 694 000,00 49 052 732,00 
 
 
   

Przewodniczący Rady 
 
 

Małgorzata Molendowicz 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 3925



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XLIII/395/22 
Rady Miejskiej w Bobowej 
z dnia 30 maja 2022 r. 

Zmiany w planowanych kwotach dotacji do udzielenia z budżetu Gminy Bobowa na 2022 rok 

Dział Rozdział §  Treść Dla jednostek sektora  
finansów publicznych  

Dla jednostek poza sektora  
finansów publicznych  

1. 2. 3. 4. Zmniejszenie 
w zł 

Zwiększenie   
w zł 

Zmniejszenie  
w zł 

Zwiększenie   
w zł 

921   Kultura i ochrona 
dziedzictwa narodowego 0,00 0,00 0,00 130 000,00 

 92120  Ochrona zabytków i opieka 
nad zabytkami w tym; 0,00 0,00 0,00  130 000,00 

   Wydatki bieżące w tym:                                   0,00 0,00 0,00  130 000,00 

   

Dotacja celowa na realizację 
zadania  „Wykonanie 
konserwacji Ołtarza 
Głównego w kościele 
parafialnym pw. Św. 
Stanisława BM w 
Wilczyskach". 

 0,00 0,00 0,00  130 000,00 

Razem: 0,00 0,00 0,00 130 000,00 
 
 
   

Przewodniczący Rady 
 
 

Małgorzata Molendowicz 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 3925



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XLIII/395/22 
Rady Miejskiej w Bobowej 
z dnia 30 maja 2022 r. 

Przychody i rozchody budżetu Gminy Bobowa na 2022 rok 

Lp./ §  Treść Plan w zł. Zmiana 
Plan po 

zmianach          
w zł. 

I Dochody ogółem 85 840 921,68 736 870,51 86 577 792,19 

II Wydatki ogółem 100 013 538,96  6 202 877,00 106 216 415,96 

III Wynik +Nadwyżka/- Deficyt (I-II) -14 172 617,28 -5 466 006,49 -19 638 623,77 

IV Przychody ogółem w tym: 14 978 158,28 5 502 256,49 20 480 414,77 

905 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym 
budżetu, wynikającym z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

6 076 077,28  6 076 077,28 

906 
Przychody jednostek samorządu terytorialnego  wynikających z 
rozliczenia środków określonych w art..5 ust 1 pkt 2 ustawy i 
dotacji na realizację programu ,projektu lub zadania 
finansowanego z udziałem tych środków   

751 673,00  751 673,00 

950 Wolne środki, o których mowa w art..217 ust.2 pkt 6 ustawy 0,00  0,00 

951 Przychody ze spłaty pożyczek i kredytów udzielanych ze środków 
publicznych  58 750,00 36 250,00 95 000,00 

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym  0,00  0,00 

957 Nadwyżki z lat ubiegłych, pomniejszona o niewykorzystane środki 
pieniężne ,o których mowa w art..217 ust.2 pkt 8 ustawy o.f.p. 8 091 658,00 5 466 006,49 13 557 664,49 

V Rozchody ogółem w tym: 805 541,00  841 791,00 

991 Udzielone pożyczki i kredyty 58 750,00 36 250,00 95 000,00 

992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów  746 791,00  746 791,00 

 
 
   

Przewodniczący Rady 
 
 

Małgorzata Molendowicz 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 3925


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2 Litera b

	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 2 Litera b

	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 5 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 5 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 5 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 1 Ustęp 5 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 5 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 5 Punkt 2 Litera b

	Paragraf 1 Ustęp 5 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 5 Punkt 4
	Paragraf 1 Ustęp 5 Punkt 5


	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1 Zmiana planu dochodów budżetu na 2022 rok
	Zalacznik 2 Zmiana planu wydatków budżetu na 2022 rok
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5

		2022-06-06T14:47:40+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




